



Generali'den Trafik Sigortasının'da İlk: Tamamlayıcı Trafik Sigortası

Sunmuş olduđu ürün ve hizmetlerle sektöründe farklılık yaratan Generali Sigorta, yeni ürünü Tamamlayıcı Trafik Sigortası'yla standart trafik sigortası poliçelerinin kapsamını genişletiyor.

Zorunlu Trafik Sigortası poliçe kapsamında ücretsiz asistans hizmeti sunan Generali, hangi şirketten trafik sigortası sahibi olursa olsun Zorunlu Trafik Sigortası poliçesine asistans hizmetleri dahil olmayan sürücüler için bir kolaylık daha sunuyor. Genellikle kasko poliçeleri kapsamında sağlanan teminatları içeren ürünü Tamamlayıcı Trafik Sigortası'yla araba sahiplerine çok uygun fiyata asistans hizmeti veren Generali Sigorta, tüm sigortalıların olası ihtiyaç halinde bu hizmetlerden faydalanmasına imkan tanıyor.

Generali Türkiye
Sahra Altunbaş
+90 212 549 785 16 56
Sahra.Altunbas@generali.com.tr

Dilek Keçeci
0505 325 20 78
dilekkececi@outlook.com.tr

Trafik Sigortasını Tamamlayan Sınırsız Teminatlar

Müşteri merkezli yaklaşımı ve yenilikçi hizmet anlayışını ürünlerine yansıtan Generali, Tamamlayıcı Trafik Sigortası kapsamındaki Araç Bakım Hizmetiyle Auto King merkezlerinde ücretsiz bakım, İhtiyarı Mali Mesuliyet teminatıyla 250.000 TL'ye kadar ek limit ve ikame araç, çekici, lastik değişimi gibi asistans hizmetleriyle sigortalı araçlara ve müşterilerine geniş kapsamlı bir koruma sağlıyor.

Generali Hakkında:

Generali Grup dünyanın dört bir yanında bulunan, bağımsız ve İtalya merkezli bir Gruptur. 1831 yılında kurulan grup dünyanın lider sigorta şirketlerinin arasında yer almaktadır ve 2016 yılında 70 milyar Avro üzerinde toplam prim geliri ile 60'ın üzerinde ülkede hizmet sağlamaktadır. Dünya çapında 74.000'i aşkın çalışanı ve 55 milyon müşterisi ile Grup, Batı Avrupa'da lider konumdadır, Orta ve Doğu Avrupa ile Asya piyasalarındaki hâkimiyetini ise gittikçe arttırmaktadır. 2017 yılında Generali Grup, Corporate Knights sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında sayılmıştır. Generali Sigorta A.Ş. 150 yılı aşkın bir süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.

